a) posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 
b) posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: 
- w okresie ostatnich pięciu lat wykonał co najmniej dwie roboty każda 
o wartości nie mniejszej niż 650.000,00 PLN (sześćset pięćdziesiąt tysięcy PLN) odpowiadających swoim rodzajem robotom stanowiącym 

przedmiot zamówienia tzn. wykonał roboty polegające na wybudowaniu sieci kanalizacji sanitarnej, 
- dysponuje osobą przewidzianą do pełnienia funkcji kierownika budowy która ma wymagane uprawnienia zawodowe w branży sanitarnej oraz 
jest wpisana do Izby Inżynierów Budownictwa, 
c) znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia: 
- posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 650.000,00 PLN (sześćset pięćdziesiąt tysięcy PLN); 
- posiada ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności o wartości co najmniej 50.000,00 PLN (pięćdziesiąt tysięcy PLN) 
d) nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
2. Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu zgodnie z formułą \spełnia / nie spełnia\ na